Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FS051C223K4Z2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FS051C223K4Z2A Details PDF
FS051C223K4Z2A
Hersteller-Teilenummer: FS051C223K4Z2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.022UF 100V X7R 0805
Datenblätter:
1.FS051C223K4Z2A.pdf
2.FS051C223K4Z2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FS051C223K4Z2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 0.022UF 100V X7R 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie FLEXITERM™ Flexisafe
Spannung - Nennwert 100V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.047" W (2.00mm x 1.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Soft Termination
Kapazität 0.022µF
Toleranz ±10%
Anwendungen Automotive, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.053" (1.35mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
FS055C102K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
FS055C102KAZ2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
FS05-15
XP Power
SINGLE O/P, DC-HV DC PCB
MOUNT,
FS051C222J4Z4A
AVX Corporation
CAP CER 2200PF 100V X7R
0805
FS05-12
XP Power
SINGLE O/P, DC-HV DC PCB
MOUNT,
FS051C104K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 100V X7R 0805
FS055C102K4T2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
FS055C103K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 10000PF 50V X7R
0805
0402YA910JAT2A 08053C183JAT2A 1812HA151KAT1AJ AD5541ARZ-REEL7 ADUM3300CRWZ
AIC1642-50PXTR B39171-B5017-U310 BSM150GB120DN2E3166 CMPD2003TR DD121S12
DLW31SN900SQ2L DMN4010LK3 DS4412U+T&R FHP3430IM FMG2G200LS60
FS0135DA FS031C103K4Z2A FS035C103K4Z2A FS035C223K4Z2A FS051C104K4Z2A
FS051C222J4Z2A FS051C222J4Z4A FS055C102K4T2A FS055C102K4Z2A FS055C102KAZ2A
FS055C103K4Z2A FS055C103KAZ2A FS055C104K4Z2A FS055C104KAZ2A FS055C223K4Z2A
FS065C102KAZ2A FS065C332KAZ2A FS06R06VE3-B2 GL100MN1MP GTCS23-900M-R01-2
IR21365PBF. IRF6898MTRPBF LM3670MFX-1.2 LSP2155BD25A M0225YH400
M25P80-VMN3TP M38067MC-445FP N086PH15 SDD100N14 SMAJ15A-E3/5A
SML4748A-E3/61 STTH806D SY88353BLMGTR TT36N1600KOC UP03313001MT